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Til aktionærerne i Bridge Ventures Fund III A/S
København, 10. september 2007

Vedr. : Kapitalforhøjelse i Bridge Ventures Fund III A/S

Hermed følger opdatering på resultatet af den nyligt gennemførte kapitalforhøjelse i Bridge Ventures Fund 
III A/S, samt øvrige praktiske oplysninger i forbindelse med udstedelse af nye aktier, tilbagebetaling, etc.

Kapitaludvidelse og ekstra allokering

Det er med stor glæde, at vi kan informere om meget stærk interesse og opbakning fra aktionærkredsen i 
selskabet. Det samlede kapitaltilsagn fra aktionærerne oversteg således 17,4 mio. kr. svarende til en 
overtegning på mere end det dobbelte af den pro-rata-baserede andel af aktieudbuddet.

Differencen mellem netop den pro-rata-baserede andel og den samlede kapital indbetalt i 
finansieringsrunden har således udgjort den finansielle del af forhandlingsgrundlaget overfor Adomo i 
forbindelse med den tidligere nævnte potentielle mer-tildeling af en på daværende tidspunkt endnu ikke 
allokeret andel af aktieudbuddet i Adomo.

Også på denne front er det med udpræget glæde og tilfredshed at vi kan informere om et positivt 
forhandlingsresultat med Adomo. Efter længere tids tovtrækkeri med Adomo og dets øvrige ejerkreds (vi 
modtog endelig bekræftelse den 5. september) er resultatet endt således, at den samlede ejerandel for Bridge 
Ventures Fund III i Adomo øges med ca. 32 % (svarende til ca. 2,7 %-point) i forhold til den eksisterende 
ejerandel. Der er med andre ord tale om en meget betydelig forøgelse i ejerandelen og grundlæggende et 
særdeles positivt resultat af vore forhandlinger med selskabet.

Den ekstra tildeling af aktier i Adomo udgør USD 450.260 svarende til ca. 18 % af puljen på 2,5 mio. dollar. 
Med andre ord er vores andel af denne pulje ganske betydelig. Den hidtidige ejerandel for Bridge Ventures 
Fund III var ca. 8,5 % og er således, som resultat af nævnte forhandlingsresultat, forøget med ca. 32 % til 
ca. 11,2 % svarende til i alt ca. 4,5 mio. aktier i Adomo.

Ovennævnte ejerandel er beregnet før løbende effekt af den i materialet fremsendt den 5. juli 2007 omtalte 
optionspulje, som ifølge Adomo forventes at være optjent blandt de respektive medarbejdere indenfor en 
periode på 48 måneder. Adomo har dog endnu ikke fastlagt sig på de endelige detaljer i relation til 
optionsprogrammet, og nævnte periode er således blot et udtryk for den nuværende forventning.
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Fordeling & refusion

Vedrørende køb af aktier skal vi for god ordens skyld nok en gang repetere fremgangsmåden, hvorpå der 
fordeles.

Da alle aktionærer er blevet tilbudt tegning i selskabet med forhåndsret til tegning af eksisterende pro-rata-
baseret andel, vil alle aktionærer som har ønsket at tegne minimum denne andel således blive tildelt denne.

Aktionærer, som har tegnet for beløb over den pro-rata-baserede andel – og dem har der været mange af – er
således også blevet tildelt ovennævnte pro-rata-andel. Den andel af den enkeltes samlede tegningsønske som 
overstiger pro-rata-andelen er for alle aktionærer blevet reduceret med procentuelt samme sats med 
efterfølgende tilbagebetaling af den overskydende andel.

Tilbagebetaling af overskydende midler sker indenfor kort tid. Checks vil i denne forbindelse blive 
fremsendt til aktionærerne i særskilt postforsendelse.

Aktionærerne vil indenfor nærmere fremtid modtage nye aktier i særskilt postforsendelse. Disse nye aktier 
vil være aktier udstedt á nominel værdi på 1 kr.

** Det er vigtigt at notere sig, at de nye aktiebeviser ikke erstatter de gamle, men derimod skal ses som 
tillæg til de gamle. Alle aktiebeviser er altså fortsat gældende. I den forbindelse er det også vigtigt for 
aktionærerne at notere sig, at alle aktiebeviser udstedt før nærværende kapitaludvidelse er af en nominel 
værdi som ikke er den samme som den for aktiebeviser udstedt i denne finansieringsrunde. **

Med andre ord skal de nye aktier udstedt med nominel værdi á 1 kr. blot lægges til den eksisterende 
beholdning af aktiebeviser i selskabet. Herudover tjener alle aktiebeviser og købsnotaer naturligvis også 
som dokumentation over for SKAT, når man til sin tid sælger sine aktier.

På vegne af bestyrelse og direktion for Bridge Ventures Fund III takker vi mange gange for den særdeles 
stærke opbakning fra aktionærerne i forbindelse med processen over de seneste måneder. Vi forventer at 
vende tilbage efter 3. kvartals snarlige afslutning med bl.a. en opdatering på den forretningsmæssige 
udvikling i Adomo.

Med venlig hilsen
Bridge Ventures Fund III A/S

Flemming Kozok Sørensen                               Eric Stieler
                          Direktør                                   Formand for bestyrelsen


